
TJ SLAVOJ MORAVANY

VYDÁNÍ

Okresní přebor-23.kolo ročník 2007/2008

TJ Slavoj Moravany

Vlast Ježov
Neděle 18.května  2008 v 16:30 hod

stadion TJ Slavoj
Rozhodčí: p. Zíma M.

-

MONtÁŽE HAPLA
Stavebniny

Prodej hutního materiálu
Výroba a montáž ocelových konstrukcí

Doprava + hydraul. ruka

ul. Strážnická, Bzenec
tel. 518 384 621, 518 324 988

HOSPODA 
“U VACULÍKŮ”

čepujeme

Pořádání rodinných oslav
Velkoplošná obrazovka

12

RESTAURACE
SPORTCLUB HODONÍN

- Teplá jídla po celý den
- Rodinné oslavy

- Jubilea

telefon: 518352615

Svatoborská 395
697 01 Kyjov

tel.: +420 518 698 811

Předzápas: 13:45 dorost: Moravany-Bukovany

hračky, dárkové zboží velkoobchod

Ing. Jiří Barvíř
Drobného 46, Brno 602 00

tel.775595995
www.barvirhracky.cz



strana -1- www.slavojmoravany.com www.slavojmoravany.com strana -14-

Slovo na úvod...

Dobré odpoledne Vážení fandové moravanské kopané. Po 14
dnech se tu opět potkáváme, dnešní soupeř je obzvlášť atraktivní.
Hostíme v derby utkání souseda z tabulky Ježov, jenž po skvělém
podzimu nasbíral na jaře pouze 8 bodů, což je o 10 méně než naše
mužstvo. V minulém zápase bohužel Sobůlky uťaly naši šňůru 8
výher v řadě, které nás vynesly do ½  tabulky. Je škoda, že právě v
Sobulkách jsme nezískali ani bod, i když jsme k němu nemuseli mít
daleko. První šance zápasu jsme neproměnili a soupeř to náležitě
potrestal. Věřím, že se hráči dnes vydají na maximum a získají 3
body, které nás posunou v tabulce výše. Nejen první mužstvo čeká
dnes těžký zápas. Dorost hostí Bukovany, na něž ztrácí 6 bodů, avšak
má zápas k dobru. Dá se říci, že je to přímý souboj o druhé místo,
které by bylo pro náš mládežnický fotbal velkým úspěchem. Na závěr
mi dovolte přivítat na stadionu v Moravanech soupeře z Ježova, jeho
hráče, funkcionáře a fanoušky, přeji příjemný sportovní zážitek.

Albín Ondříšek

POZ TEAM PZ V R P SKÓRE +/- BODY

1 Sokol Kněždub 21 14 5 2 45:22 14 47

2 Spartak Svatobořice 21 11 5 5 47:26 8 38

3 SK Agro Vnorovy 21 10 8 3 36:21 8 38

4 Vlast Ježov 21 11 5 5 36:23 5 38

5 Slavoj Moravany 21 11 3 7 50:41 3 36

6 Zemas Hovorany 21 11 1 9 42:31 4 34

7 Dr. St. Poddvorov 21 9 6 6 27:22 3 33

8 Sokol Sobůlky 21 8 4 9 31:29 -5 28

9 Baník Mikulčice 21 7 5 9 35:34 -7 26

10 Sokol Radějov 21 7 4 10 32:39 -8 25

11 Sokol Tv. Lhota 21 7 3 11 27:38 -9 24

12 Sokol Těmice 21 6 5 10 35:46 -7 23

13 KEN Veseli n. Mor. 21 4 1 16 22:59 -17 13

14 Sokol Kostelec 21 2 3 16 20:54 -21 9

Tabulka po 22. kole

Příští kolo:
Radějov – Hovorany

Kostelec – KEN Veselí
Těmice – Mikulčice

Svatobořice – Moravany
St. Poddvorov – Vnorovy

Sobůlky – Kněždub
Ježov – Tv. Lhota

Dnešní kolo:
Kněždub – Radějov

Mikulčice – Svatobořice
Tv. Lhota – Sobůlky
Moravany – Ježov

KEN Veselí – Těmice
Vnorovy – Kostelec

Hovorany – St. Poddvorov

Minulé kolo:
Radějov – St.Poddvorov 1:1

Těmice – Vnorovy 2:2
Svatobořice – KEN Veselí 4:0

Ježov – Mikulčice 0:0
Sobůlky – Moravany 4:1
Kněždub – Tv. Lhota 3:0
Kostelec – Hovorany 0:1

Sponzorem dnešního utkání je ing. Jiří Barvíř z Brna, velkoobchod
s hračkami a dárkovým zbožím. www.barvirhracky.cz

!!! UPOZORNĚNÍ !!!
zápas 24.kola: Svatobořice – Moravany

se odehraje netradičně v pátek 23.5.08 v 17.30 hod



strana -13- www.slavojmoravany.com www.slavojmoravany.com strana -2-

POZ TEAM PZ V R P SKÓRE +/- BODY

1 Želetice 13 13 0 0 73:16 18 39

2 Bukovany 13 8 2 3 34:25 5 26

3 Moravany 12 6 2 4 37:17 2 20

4 Věteřov 12 6 1 5 24:28 1 19

5 Svatobořice 13 6 0 7 31:24 0 18

6 Prušánky 12 5 2 5 30:33 -1 17

7 Sobůlky 13 4 0 9 15:38 -6 12

8 Mikulčice B 12 2 2 8 10:45 -10 8

9 Kostelec 12 1 1 10 13:41 -14 4

Tabulka dorost po 13. kole

POZ TEAM PZ V R P SKÓRE +/- BODY

1 Milotice 14 14 0 0 116:4 21 42

2 Vracov 14 13 0 1 94:18 18 39

3 Domanín 14 8 2 4 48:24 5 26

4 Kostelec 13 5 3 5 19:42 0 18

5 Bukovany 13 5 1 7 30:39 -5 16

6 Sobůlky 14 5 1 8 16:26 -5 16

7 Bohuslavice 14 5 1 8 20:46 -5 16

8 Vlkoš 14 5 1 8 23:50 -5 16

9 Věteřov 14 4 1 9 14:65 -8 13

10 Moravany 14 0 0 14 8:74 -21 0

Tabulka žáci po 14. kole

Soupiska TJ Slavoj „A“ Mužstvo:

narozen odehr. min. G ŽK ČK
Brankáři:
Bronislav Strmiska 02.12.1980 610 9 - -
Tomáš Soukup 28.12.1986 1230 32 - -
Lukáš Zelinka 16.11.1982 45 0 - 1

Obránci:
Marek Bařina 15.10.1982 1660 1 5 1
Martin Kalinec 14.05.1987 1220 4 1 -
Radek Mikeska 29.10.1972 1390 - 2 1
Lukáš Srneček 09.09.1981 1790 - 2 1
Marek Šalša 09.04.1974 1640 - 1 -
Martin Drobilík 03.09.1976 550 1 1 1

Záložníci:
Jiří Čtvrtníček 17.02.1974 350 - - -
Martin Měsíček 09.09.1989 1080 1 1 -
Petr Vlachovský 12.07.1983 1890 15 5 -
Petr Zbořil 19.04.1985 1200 3 6 1
Zdeněk Merta 04.04.1983 1070 - 4 -
Tomáš Březina 06.05.1985 150 - 1 1

Útočníci:
Radek Hudec 30.09.1984 1750 9 1 -
Michal Záhumenský10.03.1979 1450 11 1 -
Miroslav Zbořil 25.05.1983 560 1 - -

Realizační tým:
Josef Dolan 01.03.1953 trenér
František Forman 10.09.1953 asistent 
Petr Varga 20.03.1970 vedoucí m.

Brankáři:

Obránci:

Záložníci:

Útočníci:

Realizační tým:
Poděkování:

- Ing. Pavlu Prokešovi (správci lesa), který daroval našemu oddílu
sazenice smrčků.

- Davidu Ryškovi za provedení okrasného nápisu na bufetu.



strana -3- www.slavojmoravany.com www.slavojmoravany.com strana -12-

ne 4.5.2008 MORAVANY- KNĚŽDUB 2:1 (2:0)

Sestava: Strmiska - Šalša, Mikeska (30. Měsíček), Bařina, Srneček
- Merta, Drobilík, Vlachovský, Zbořil P. - Hudec (70. Kalinec), Záhu-
menský (85. Klimek)

Branky: Hudec, vlastní

ŽK: Bařina,

Utkání slibovalo zajímavou podívanou, obě mužstva se snaží o tech-
nické pojetí hry, což samotný zápas potvrdil. Soupeře jsme viditelně
zaskočili aktivní hrou a od začátku zápasu jsme byli daleko nebez-
pečnější. První branku jsme vstřelili ve 20. minutě, Hudec se ocitl sám
před brankářem a nezaváhal- 1:0. I nadále jsme pokračovali v nátla-
kové hře a přicházeli další šance, ta největší skončila po střele Hudce
na tyči. Ve 35. minutě zahrával Merta roh  a po důrazu v malém vápně
si hosté vstřelili vlastní gól- 2:0. Druhý poločas byl soupeř aktivnější,
naše mužstvo se soustředilo na ubránění výsledku. Kněždub hrozil
zejména standardními situacemi, po jedné z nich se mu v 85. minutě
podařilo snížit na 2:1. Poté jsme mohli vedení zvýšit, ale Vlachovský
své šance neproměnil. Se závěrečným hvizdem propukla na stadionu
velká euforie a radost z cenného skalpu. 

ne 11.5.2008 SOBŮLKY- MORAVANY 4:1 (2:0)

Sestava: Strmiska - Šalša (70. Klimek), Drobilík, Bařina, Srneček -
Měsíček, Merta, Vlachovský, Zbořil P. - Záhumenský (60. Kalinec),
Hudec (80. Buštík)

Branky: Vlachovský 

ŽK: Vlachovský, Zbořil P.

ČK: Drobilík

ne 4.5. 2008 MORAVANY - SOBŮLKY 0:2 (0:2)

Sestava: Tihlařík-Zlámal, Hlaváč J., Hlaváč P.- Grufík- Klimeš J.,
Zýbal, Klimeš L. - Kojecký, Pimek V., Cahlíková

Náhradníci: Pimek J., Macháček, Hulcký, Líbal

Hostili jsme doma Sobůlky, klub který nemáme moc v lásce a tak bylo
cílem bodovat naplno. Do zápasu opět nenastoupil zraněný Marčík,
který má nohu v dlaze, což je pro nás citelná ztráta. Úvod utkání začal
pozvolna, oba celky jakoby se poznávali. První udeřili hosté, to když
Kojecký špatně zpracoval míč, bek hostí našel ideálně kolegu v zá-
loze, který lehce prošel naším středem a krásně zakončil k pravé tyči
Tihlaříka-0:1. Tato branka nakopla hosty ještě k větší aktivitě směrem
dopředu, z čehož vyústil ve 20 min. pokutový kop v náš neprospěch.
Zvýšit na rozdíl dvou branek ale hosté odmítli, hráč Sobůlek mířil
vedle domácí svatyně. O 5 minut se tak ale už stalo, Tihlařík rozehrál
odkop nakrátko úplně volnému Hlaváčovi, ten nahrál přesně Zláma-
lovi, který nepochopitelně nabil hostům na zvýšení skóre - 0:2. Druhá
půle žádné změny nepřinesla, domácí měli snahu vstřelit alespoň
jednu branku, ale bez úspěchu ...

Hodnocení trenéra:
Opět jsme dopláceli na osobní chyby, hosté je s přehledem potrestali
a dvoubrankové vedení v poklidu dotáhli až dokonce.

ŽÁCI:



strana -11- www.slavojmoravany.com www.slavojmoravany.com strana -4-

ne 4.5.2008 MORAVANY – SOBŮLKY  6:0

Sestava: Kůřil Milan,Martínek Pavel,Hruška Jaroslav,Měsíček Lubo-
mír,Somr Ondřej,Klimek Jiří,Šeďa Adam,Buštík Zbyněk,Ryška
Tomáš.Malý Dominik,Zlámal Jiří,Otáhal Matěj,Habarta Robin, Plachý
Šimon.

Branky: Klimek Jiří 2, Otáhal Matěj 2, Měsíček Lubomír, Buštík zby-
něk.

Proti citelně slabšímu soupeři ze Sobůlek se nám několik vzájemných
střetnutí nedařilo  dát dohromady kompletní mužstvo což nás psy-
chicky dost znepokojovalo a na podzim jsme s nimi dokonce prohráli.
Tentokrát naši hráči nedali soupeři žádnou šanci, aby se alespoň po-
kusili klást jakýkoliv odpor. Hned od úvodního hvizdu jsme hosty do-
stali pod velký tlak a první branka přišla už v 18.minutě, vsítil ji Jirka
Klimek střelou z 18.metrů. Ve 25.minutě Matěj Otáhal netradičně hla-
vou zvýšil na  2:0. Sobůlky se na naši polovinu hřiště dostávali jen
velmi sporadicky. V minutě 38 zahrával přímý kop po faulu na Tomáše
Ryšku Jirka Klimek a dělovkou z 25 metrů zvýšil na 3:0. V 50.min., po
krásné kombinaci přihrál Zbyněk Buštík Otáhalovi, který z přehledem
dal čtvrtou branku. Potom vzal otěže hry do svých rukou Luboš Mě-
síček a samostatným sólem přes celou polovinu hřiště zavedl míč až
do sítě 5:0. To bylo v 62.minutě. Střeleckou nadílku zakončil hlavou
v 68.minutě Zbyněk Buštík 6:0.

Hodnocení trenéra:
Tento zápas si kluci určitě užívali jelikož měli Sobůlkám co splácet. Z
důvodu zranění a nedostatku hráčů se jim proti tomuto soupeři dlouho
nedařilo prodat svoji sílu a převahu. Proto si myslím že dnes si to vy-
chutnali. Já osobně jsem rád že k tomuto utkání přistoupili od začátku
z takovou zodpovědností a odhodláním ukázat soupeři kdo je lepší.

DOROST: Hrálo se na tvrdém hrbolatém hřišti, terénu se lépe přizpůsobili do-
mácí, kteří vsadili na nakopávané míče. Úvod utkání patřil nám, vy-
tvořili jsme si několik střeleckých příležitostí, ty dvě největší Hudec a
Vlachovský neproměnili, pravidlo nedáš až dostaneš platilo v 25. mi-
nutě. Domácí útočník Čada přetlačil naše dva obránce, jeho střelu
stačil ještě Strmiska vyrazit, na dorážku Jelínka už však nestačil- 1:0.
Ihned po inkasované brance se řítil sám na brankáře Záhumenský, v
zakončení mu nedovoleně zabránil domácí obránce, píšťalka Sedláře
zůstala němá. Zlom utkání nastal v 35. minutě, Drobilík na půlce stáhl
Čadu a byl vyloučen, to však nebylo vše. Vzápětí jsme inkasovali po
rohovém kopu- 2:0. Druhou půli jsme začali dobře, Sobůlkám jsme
byli i v 10 hráčích vyrovnaným soupeřem, snížit se nám podařilo v
60. minutě, kdy se trefil Vlachovský. Šanci na úspěch ihned uťal roz-
hodčí Sedlář, který domácím daroval pokutový kop. Kostiha jej pro-
měnil- 3:1. Na další gól jsme se již nezmohli i když především šance
Kalince po tom volala. Sobůlkám se podařilo vstřelit ještě jednu
branku.  

POZ TEAM PZ V R P SKÓRE +/- BODY

1 Spartak Svatobořice 7 6 1 0 20:1 19

2 Sokol Kněždub 7 6 1 0 19:5 19

3 Slavoj Moravany 7 6 0 1 21:9 18

4 Sokol Sobůlky 7 4 1 2 13:5 13

5 Zemas Hovorany 7 4 0 3 12:9 12

6 Agro Vnorovy 7 3 2 2 15:10 11

7 Baník Mikulčice 7 3 1 3 12:12 10

8 Dr. St. Poddvorov 7 2 3 2 7:9 9

9 Vlast Ježov 7 2 2 3 5:10 8

10 Sokol Radějov 7 2 1 4 11:16 7

11 KEN Veseli n. Mor. 7 2 0 5 8:20 6

12 Sokol Těmice 7 1 2 4 7:14 5

13 Sokol Tv. Lhota 7 1 0 6 8:21 3

14 Sokol Kostelec 7 0 1 6 4:20 1

Tabulka Jara - muži



strana -5- www.slavojmoravany.com www.slavojmoravany.com strana -10-

Římskokatolická farnost Kostelec u Kyjova
společně s oddílem TJ Slavoj Moravany

pořádá

“NETRADIČNÍ FOTBALOVÝ TURNAJ”

v sobotu 24.5.2008 od 14:00 hod. v Moravanech u Kyjova

utkají se mužstva

Kněží - Policisté - Učitelé - Staří páni z Moravan

Vstupné dobrovolné

Výtěžek bude věnován na Hospic v Rajhradu.

Srdečně zve P. Svatopluk Pavlica, rarář

Trenére, mohl byste v krátkosti shrnout (vy-
jmenovat) vaše trenérská angažmá?

Moravany 3 sezony, Svatobořice 3 sozony, Vra-
cov 1 sezona, Kyjov 1 sezona, Svatobořice opět
2 sezony, Vracov znovu jedna sezona a nyní
Ježov.

Které angažmá bylo z vašeho pohledu nejvíce, a které naopak
nejméně vydařené?

Nejvíce jsou vydařená ta angažmá, kdy se postupovalo. To bylo 2x ve
Svatobořicích a jednou v Moravanech. Nejméně vydařené bylo, když
spadl Kyjov z Divize. Bylo to po 25 letech.

V podzimní části jste se s Ježovem drželi těsně za vedoucím
Kněždubem. Na jaře však přišlo několik porážek a rozdíl naro-
stl. Jak byste zhodnotil probíhající sezonu? Převažuje spokoje-
nost?

Po podzimu jsem byl spokojen. Byla tam série vítězných zápasů, tak
jak to nyní probíhá v Moravanech. Na jaře se nám tolik nedaří. Hlavně
doma, kde máme špatnou bilanci.

Tento víkend usednete v Moravanech na lavičku Ježova. Přitom
jste členem výboru v Moravanech. Prožíváte před zápasem ne-
rvozitu nebo je to jen další zápas sezony?

Jaroslav Kalinec
Trenér Ježova

TJ Slavoj Moravany u Kyjova
pořádá koncert skupiny

GENERACE
termin uskutecneni 26.7.2008 21:00- 02:00 hod.

misto konani stadion TJ Slavoj Moravany



strana -9- www.slavojmoravany.com www.slavojmoravany.com strana -6-

Tak bude to DERBY, kde se může hrát pěkný fotbal. Trochu nervozity
provází každý zápas.

Na podzim skončil vzájemný zápas vítězstvím Ježova 2:0. Vzpo-
mínáte si na tento zápas? Jak byste ho s odstupem zhodnotil?

Ten zápas byl vyrovnaný, Moravany hrály dobře, ale jen po še-
stnáctku a neměly žádnou přímou střelu na branku. Po první brance
to otevřely a my jsme pak přidali druhou branku po jejich chybě.

Jaký očekáváte zápas dnes? Bude v něčem podobný tomu
1.duelu? Přece jenom jde o 2.místo?

My venku hrajeme lépe než doma. Očekávám vyrovnaný zápas, který
může rozhodnout nějaká standartní situace.

S jakým výsledkem byste byl spokojený a co byste vzkázal mo-
ravanským fanouškům?

Já doufám, že získáme body a zastavíme moravanskou serii vítě-
zných zápasů. A fanouškům přeji ( doufám, že jich přijde co nejvíce),
aby shlédli pěknou kopanou.

V dresu Moravan nastoupí Váš syn Martin. Proběhlo doma ně-
jaké hecování? Co když Vám dá gól?

Tak jestli nastoupí Martin to nevím, protože většinou střídá. Kdyby
nám dal gol, at ho klidně dá a my se pak budeme muset snažit dát gol
taky. Nějaké hecování je naprosto zbytečné.

Radku, je velký rozdíl mezi III. třídou a okres-
ním přeborem?
Je určitě. Okr. přebor je na vyšší úrovni a týmy
jsou celkově vyrovnanější a zkušenější než
týmy v třetí třídě. Jako útočník mám na všechno
méně času, obránci jsou rychlejší a tvrdší.

Před 14-ti dny jsi rozhodl zápas s Radějovem?? Byl to tvůj nej-
lepší zápas za muže nebo už si odehrál nějaké lepši utkání??
Myslím,ze to  nebyl můj nejlepší zápas, jelikož můžu být spokojen jen
s druhou půlkou, ta první totiž za moc nestála.Strašně rád vzpomínám
na Strážovice, tento zápas jsem sehrál ve třetí třídě, hrálo se na moje
narozeniny, navíc na hody a tehdy jsme zvítězili mou brankou. 

A jak bys zhodnotil  globálně zatím svoje výkony a výkony na-
šeho mužstva v OP?
Jaro je zatím nad očekávání, jen škoda, že jsme na podzim ztráceli
zbytečně body. Mohli bychom totiž pomýšlet i výše, kádr na to máme.
Na mé hodnocení jsou jiní, ale osobně si myslím, že by se dalo le-
dasco zlepšit. 

Po Kneždubu hrajeme 3 regionální derby-Sobůlky,Ježov a pak
Svatobořice!! Určitě nemá cenu se ptát, který zapas pro tebe
bude nejprestižnější, že?
Samozřejmě  Svaťky, mám tam přítelkyni, proto bych prohru nesl
velmi špatně, rivalita mezi našemi týmy je veliká.

S kolika body a jakým umístěním by jsi byl na konci sezony spo-
kojený?
2. místo by bylo super, ale klidně bych se spokojil s umístěním do pá-
tého místa v tabulce.

Radek Hudec
23 let, útočník



strana -7- www.slavojmoravany.com www.slavojmoravany.com strana -8-

Předpokládaná sestava TJ Slavoj Moravany Předpokládaná sestava Vlast Ježov


